
SAINT-AVOLD-Foulées de Saint-Nabor

dimanche 3 juin 2007 - Saint-Avold

021124

AC SAINT-AVOLD

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route
10km000m 10:00

01-Scratch

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ERRACHIDI Omar 32'22'' SEM / 71 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 192083 I 1 3'14''  1216

2 TAYSS Abdel Azi 32'24'' V1M / 66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 347635 I 2 3'14''  1219

3 JAMINE Marc 32'46'' SEM / 74 Eichelthal 3 3'17''  1057

4 KERRAOUI Djeloul 33'29'' SEM / 74 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 998761 4 3'21''  1214

5 VIDONNE Xavier 34'00'' SEM / 72 VCA falck 5 3'24''  1184

6 SHAOUI Nouari 34'08'' SEM / 71 Foulées Naboriennes 6 3'25''  1175

7 KRAUSE Rémi 35'05'' SEM / 80 Metz Triathlon 7 3'30''  1007

8 FREYERMUTH Manuel 35'14'' SEM / 69 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1113547 8 3'31''  1070

9 LUHMANN Christophe 35'15'' V1M / 67 CAN Sarreguemines 9 3'32''  1018

10 GETREY Sebastien 35'46'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053757 10 3'35''  1136

11 GABRIEL Gérard 36'22'' V1M / 65 Eichelthal 11 3'38''  1052

12 MACHIN Jean Marc 36'34'' ESM / 86 LOR / 057 Ac Boulay 1088437 12 3'39''  1072

13 SUCK Daniel 36'52'' V1M / 62 13 3'41''  1200

14 SCHWARTZ Pascal 36'54'' V1M / 66 A vos marques 14 3'41''  1151

15 CASALE David 37'14'' SEM / 72 INEO 15 3'43''  1106

16 TAVERNA Christian 37'17'' SEM / 68 Sport 2000 Sarrebourg 16 3'44''  1206

17 ZIMMERMANN Jean Daniel 37'20'' SEM / 82 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053756 17 3'44''  1250

18 VANGHELLE Patrice 37'31'' V1M / 65 18 3'45''  1009

19 FEY Jean-jacques 37'46'' V1M / 62 Pompiers Saint-Avold 19 3'47''  1022

20 HEYMES Christian 37'50'' V1M / 64 20 3'47''  1079

21 DUZELLIER Jean Noel 37'53'' ESM / 85 CA Malling 21 3'47''  1242

22 SPREEMENN Olivier 37'59'' SEM / 72 22 3'48''  1012

23 ALBERT Pascal 38'06'' V2M / 57 23 3'49''  1003

24 BIANCHI Marcel 38'38'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 24 3'52''  1173

25 BENEDIK Jean Philippe 38'40'' SEM / 83 25 3'52''  1146

26 LETT Jacky 38'47'' V1M / 67 Eichelthal 26 3'53''  1053

27 CLEMENT Olivier 38'52'' SEM / 72 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 351353 27 3'53''  1061

28 BERNABE Pedro 39'03'' SEM / 75 28 3'54''  1205

29 PETRINGER Annick 39'07'' SEF / 69 Foulées Naboriennes 29 3'55''  1236

30 CORBISEZ Jean Marie 39'13'' V1M / 62 Défis Aventure 30 3'55''  1198

31 LOTH Christian 39'13'' V1M / 64 31 3'55''  1002

32 ERNEST DRAPP Sylvie 39'16'' V1F / 63 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 763124 32 3'56''  1183

33 BAILLY Daniel 39'22'' SEM / 71 33 3'56''  1238

34 MAKSIMOVIC Grégory 39'29'' ESM / 85 Pompiers Saint-Avold 34 3'57''  1117

35 PEIFFER Sébastien 39'30'' SEM / 72 35 3'57''  1166

36 CASPAR Daniel 39'38'' V1M / 64 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1118337 36 3'58''  1156

37 ANSEL Pascal 39'45'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 37 3'58''  1016

38 BRISTIEL Christophe 39'49'' V1M / 65 38 3'59''  1017

39 COLAGROSSI Sandro 39'54'' V1M / 67 39 3'59''  1131

40 MULLER Serge 39'56'' SEM / 71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 40 4'00''  1043

41 MORIAUX Guillaume 40'03'' SEM / 84 41 4'00''  1152

42 FUCA Ignace 40'15'' V1M / 59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1013731 42 4'02''  1164

43 MEYER Gérard 40'22'' V2M / 55 43 4'02''  1090

44 FRANTZ Jean Luc 40'22'' V1M / 64 Défis Aventure 44 4'02''  1201

45 GENDERA Isabelle 40'28'' SEF / 78 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1100255 45 4'03''  1081

46 NOEL Georges 40'35'' V1M / 60 Eichelthal 46 4'04''  1051

47 KOEPPEL Emmanuel 40'38'' SEM / 69 ALS / 067 Alsace Nord Athletisme* 1089808 47 4'04''  1060

48 MESSAOUD Rachid 40'47'' JUM / 89 48 4'05''  1185

49 ROBITZER Christophe 40'57'' SEM / 70 Eichelthal 49 4'06''  1055

50 KIENTZLER Eric 41'18'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Boulay 252559 50 4'08''  1071

51 GROSS Suzy 41'27'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 51 4'09''  1038

52 CARDIA Marco 41'27'' V2M / 52 AS Police 52 4'09''  1036

53 DUITS Bernard 41'27'' V2M / 52 53 4'09''  1168

54 COL Christophe 41'34'' SEM / 74 54 4'09''  1041
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55 HEHN Jocelyn 41'38'' V1M / 67 CAN 55 4'10''  1244

56 DUMONTANT David 41'42'' SEM / 73 56 4'10''  1177

57 HAAG Joseph 41'45'' V1M / 64 57 4'10''  1044

58 GONTHIER Philippe 41'48'' V1M / 65 58 4'11''  1176

59 HEYMES Marc 41'56'' SEM / 71 CAN 59 4'12''  1172

60 HOFFARTH Claude 41'59'' V3M / 47 60 4'12''  1039

61 PETRINGER Gabriel 42'03'' V1M / 66 61 4'12''  1237

62 MAIWALD Christian 42'13'' SEM / 69 62 4'13''  1127

63 SKRZYPCZAK Didier 42'17'' V1M / 66 63 4'14''  1212

64 CIOTA Philippe 42'18'' V1M / 62 Triathlon Falck 64 4'14''  1224

65 COIGNARD Corinne 42'24'' V1F / 62 ES Hagondange 65 4'14''  1097

66 COIGNARD Richard 42'28'' V2M / 57 ES Hagondange 66 4'15''  1098

67 DURAND Charles 42'29'' V1M / 58 67 4'15''  1059

68 FUSS Volkmar 42'31'' V2M / 54 LOR / 057 Ac Boulay 351615 68 4'15''  1170

69 ZAPP Daniel 42'33'' V3M / 47 69 4'15''  1087

70 LOOSE Wilfrid 42'50'' V2M / 54 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 294455 70 4'17''  1241

71 MOULLA Mustapha 42'52'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518693 71 4'17''  1207

72 PARRELLA Marco 43'04'' V1M / 67 72 4'18''  1211

73 HOPFNER Raphael 43'10'' JUM / 89 73 4'19''  1191

74 COURTZ Sébastien 43'23'' SEM / 78 74 4'20''  1108

75 UMENHOVER Régis 43'25'' SEM / 83 75 4'20''  1082

76 GROSSMANN Thierry 43'27'' V1M / 67 CAN Sarreguemines 76 4'21''  1243

77 GIGNEY Yves 44'00'' V1M / 61 77 4'24''  1229

78 GRATZ Pascal 44'07'' V1M / 59 78 4'25''  1221

79 RUPAR Robert 44'15'' V2M / 57 79 4'26''  1228

80 JACQUES Sébastien 44'23'' SEM / 84 Pompiers Saint-Avold 80 4'26''  1116

81 KELLER Nicolas 44'28'' ESM / 85 81 4'27''  1128

82 GAUDEL Sylvain 44'32'' SEM / 82 82 4'27''  1129

83 REMY Frederic 44'36'' SEM / 76 LOR / 057 As Cheminots Metz 1095619 83 4'28''  1147

84 MENGUELTI Nacer 44'45'' V2M / 54 84 4'28''  1153

85 LAURICELLA Gaëtan 44'50'' JUM / 88 85 4'29''  1024

86 SCHMALZ Virginie 44'51'' SEF / 72 CAN Sarreguemines 86 4'29''  1045

87 CARDONA Olivier 44'56'' SEM / 74 87 4'30''  1075

88 TABAK Frédéric 44'58'' SEM / 69 Ernst Young Luxembourg 88 4'30''  1125

89 SPANNAGEL Jacques 45'10'' V1M / 63 89 4'31''  1141

90 ROUFF Pierric 45'30'' CAM / 91 90 4'33''  1123

91 KNAFF David 45'33'' V1M / 91 4'33''  1190

92 BADO Jacques 45'36'' V2M / 57 92 4'34''  1220

93 SPAETER Michel 45'41'' V1M / 67 LOR / 057 Ac Saint-avold 203002 93 4'34''  1099

94 OMRANI Aicha 45'41'' SEF / 70 AS Police 94 4'34''  1222

95 WILLAUME Patrick 45'42'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518692 95 4'34''  1208

96 MOSTEFA Bouameur 46'00'' V1M / CAN 96 4'36''  1196

97 CHOFFEL Daniel 46'02'' SEM / 68 CA Malling 97 4'36''  1020

98 WAWRZYNIAK Franck 46'04'' V1M / 67 98 4'36''  1165

99 GETREY Frédéric 46'06'' SEM / 74 99 4'37''  1150

100 WEISS Joseph 46'07'' V2M / 56 CAN Sarreguemines 100 4'37''  1084

101 GAMBA Estelle 46'07'' SEF / 77 CA Malling 101 4'37''  1162

102 SCHMITT Jean-claude 46'12'' V2M / 49 Eichelthal 102 4'37''  1056

103 JUNG Adeline 46'13'' SEF / 78 103 4'37''  1029

104 HAMM Dominique 46'15'' V1M / 58 104 4'38''  1026

105 MAIRE Renaud 46'22'' SEM / 69 Fortis running club 105 4'38''  1178

106 LAMPERT Stéphane 46'24'' V1M / 64 Jog loisirs hilsprich 106 4'38''  1149

107 COL-ALBIERO Marie 46'25'' SEF / 78 107 4'38''  1042

108 BACHMANN Jean-luc 46'27'' V1M / 58 Eichelthal 108 4'39''  1048

109 GRUBER Michael 46'35'' JUM / 88 109 4'40''  1132

110 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'36'' SEM / 68 110 4'40''  1107

111 ENCKLE Claude 46'43'' V3M / 47 LOR / 057 As Cheminots Metz 251870 111 4'40''  1180

112 ENCKLE Eric 46'43'' SEM / 74 112 4'40''  1179

113 MATHIS Jean Michel 46'50'' V1M / 59 113 4'41''  1240

114 WEBER Michel 46'54'' SEM / 68 114 4'41''  1199

115 KRISTOFIC Lucien 47'09'' V1M / 61 115 4'43''  1157

116 MISITI François 47'10'' V1M / 61 116 4'43''  1119

117 DEMASSON Pascal 47'18'' V1M / 60 POI / 016 Grand Angouleme Athletisme 196905 117 4'44''  1001

118 DIDIME Jean-paul 47'26'' V2M / 49 LOR / 057 Fensch Moselle * 343885 118 4'45''  1068

119 BORN Jacques 47'44'' V1M / 61 119 4'46''  1154

120 HASSER Arnaud 47'51'' ESM / 86 120 4'47''  1137
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121 TAYSS Rabia (Mar) 48'00'' SEF / 73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1116945 121 4'48''  1218

122 KURZ Xavier 48'02'' JUM / 88 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016291 122 4'48''  1093

123 HENRION Pierre 48'03'' V1M / 62 123 4'48''  1126

124 SCHMITT Fred 48'17'' V1M / 63 124 4'50''  1239

125 PETITJEAN Dany 48'18'' ESM / 86 125 4'50''  1135

126 LEVERT Vincent 48'19'' SEM / 74 126 4'50''  1181

127 HEYMES Chantal 48'20'' V1F / 65 127 4'50''  1080

128 LANG Robert 48'30'' V2M / 52 128 4'51''  1235

129 HOFFMANN Chantal 48'34'' V1F / 61 CAN Sarreguemines 129 4'51''  1062

130 SIFFI Fatiha 48'34'' SEF / 69 CAN 130 4'51''  1171

131 BONNEAU Philippe 48'35'' V1M / 65 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 714633 131 4'52''  1047

132 MARCHAL PERRIN Nathalie 48'48'' V1F / 64 132 4'53''  1159

133 VARQUI Valerie 48'50'' SEF / 70 133 4'53''  1160

134 SIMON Gérard 48'53'' V1M / 59 SNET 134 4'53''  1100

135 SCHMIDT Cyrille 49'06'' V1M / 58 135 4'55''  1227

136 BAZARD Bruno 49'09'' V2M / 55 136 4'55''  1014

137 LAURENT Patrice 49'12'' V1M / 64 137 4'55''  1015

138 FAIVRE DUBOZ Stéphanie 49'15'' SEF / 72 138 4'56''  1226

139 VOGT Gérard 49'18'' V2M / 48 139 4'56''  1163

140 MATHIS Bernard 49'22'' V2M / 49 Républicain Lorrain St-Avold 140 4'56''  1103

141 SOLLAMI Roberto 49'25'' SEM / 71 141 4'56''  1202

142 HOERNER Jean-claude 49'27'' V2M / 50 142 4'57''  1112

143 GROSSMANN Gerome 49'36'' SEM / 74 143 4'58''  1204

144 PRIM Jean-claude 49'36'' V2M / 55 CAN Sarreguemines 144 4'58''  1021

145 CATALANO Grégoire 49'38'' V3M / 43 CAN Sarreguemines 145 4'58''  1034

146 PATRASCU Grégory 49'45'' ESM / 87 Défis Aventure 146 4'58''  1193

147 BACK Roger 49'52'' V2M / 49 147 4'59''  1096

148 BEMER Anne Marie 49'56'' V1F / 62 148 5'00''  1213

149 NIEDERLENDER Pierre 49'58'' SEM / 68 149 5'00''  1010

150 GERARD Christian 50'00'' SEM / 71 CAN 150 5'00''  1245

151 LANDES Laure 50'02'' SEF / 84 Pompiers Saint-Avold 151 5'00''  1115

152 PIERRON Claude 50'03'' V1M / 62 Pompiers Saint-Avold 152 5'00''  1114

153 BUTTERBACH Margaux 50'09'' MIF / 92 LOR / 057 Ac Boulay 1045135 153 5'01''  1215

154 MOUGIN Elisabeth 50'10'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 154 5'01''  1006

155 CHENET Fabienne 50'26'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 385029 155 5'03''  1046

156 HENRIET Nathalie 50'34'' SEF / 71 156 5'03''  1189

157 NICOLINO Cathy 50'35'' SEF / 70 157 5'04''  210

158 KLEY Virginie 50'55'' SEF / 75 CAN 158 5'06''  1169

159 CALIPARI Tullio 50'57'' V2M / 50 Défis Aventure 159 5'06''  1130

160 SCHERER Patrick 50'58'' V1M / 64 160 5'06''  1102

161 SCHOEMANN Christophe 50'59'' SEM / 74 161 5'06''  1031

162 BORDIN Yves 51'11'' V2M / 56 Pompiers Saint-Avold 162 5'07''  1058

163 AMANN René 51'15'' V2M / 56 163 5'08''  1113

164 THIEBAUT André 51'29'' V3M / 42 164 5'09''  1174

165 ROUGET Daniel 51'35'' SEM / 71 165 5'10''  1109

166 LETT Francine 51'42'' SEF / 71 Eichelthal 166 5'10''  1054

167 HIEBEL Michel 51'47'' V1M / 61 167 5'11''  1086

168 SCHMITT Elisabeth 51'52'' V1F / 67 Eichelthal 168 5'11''  1050

169 PACAUD Pascal 52'09'' V1M / 60 CO Insming 169 5'13''  1088

170 BOURGEOIS Daniel 52'09'' V4M / 37 170 5'13''  1076

171 WEBERT Gilles 52'21'' V1M / 65 171 5'14''  1104

172 DOSSING Brigitte 52'24'' V1F / 60 172 5'14''  1122

173 ERMISSE Serge 52'28'' SEM / 69 173 5'15''  1142

174 HEYMES Jean Martin 52'32'' V1M / 65 174 5'15''  1231

175 BURLETT Fabien 52'34'' SEM / 68 175 5'15''  1148

176 MROZ Roland 52'36'' V2M / 54 Tennis Club Saint-Avold 176 5'16''  1037

177 TREVISAN Raymond 53'06'' V1M / 61 177 5'19''  1133

178 TREVISAN Alison 53'06'' CAF / 91 178 5'19''  1134

179 CORDIER Vincent 53'57'' V1M / 66 179 5'24''  1247

180 NEY Roland 54'10'' V2M / 51 CAN Sarreguemines 180 5'25''  1008

181 DURAND Eric 54'10'' SEM / 76 181 5'25''  1040

182 DI SALVO Jean Pierre 54'37'' V1M / Défis Aventure 182 5'28''  1255

183 DIDIME Francine 54'38'' V1F / 60 LOR / 057 Fensch Moselle * 401195 183 5'28''  1069

184 LUHMANN Maryse 54'39'' SEF / 69 CAN Sarreguemines 184 5'28''  1019

185 BRETTAR Fernande 54'40'' V3F / 47 CAN Sarreguemines 185 5'28''  1023

186 THILL Claude 54'41'' SEM / 72 186 5'28''  1256
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187 SOULET Jean-michel 54'47'' SEM / 68 Rodio 187 5'29''  1124

188 HEYMES Sabine 54'54'' V1F / 67 188 5'29''  1232

189 ILLI Damien 55'01'' SEM / 71 189 5'30''  1225

190 DOSSING Florent 55'02'' V1M / 60 190 5'30''  1121

191 ANDRÉ Edgard 55'07'' V1M / 64 191 5'31''  1253

192 CORNU Fréderic 55'52'' V1M / 65 192 5'35''  1188

193 MATMAT Medhi 56'01'' JUM / 89 193 5'36''  1223

194 GRELLING Nathalie 56'12'' SEF / 82 CAN 194 5'37''  1195

195 SIMON Nathalie 56'19'' V1F / 67 195 5'38''  1187

196 THIEL Jérome 56'20'' V1M / 66 196 5'38''  1248

197 HIEBEL Sylvie 56'24'' V1F / 64 197 5'38''  1085

198 ANTOINE Denis 56'36'' V2M / 54 198 5'40''  1111

199 HERBETH Véronique 56'39'' V1F / 59 CAN Sarreguemines 199 5'40''  1063

200 BELVOIX Marie Jeanne 56'47'' V2F / 53 200 5'41''  1194

201 ALBERT Liliane 56'49'' V1F / 61 201 5'41''  1192

202 FRANTZ Emile 56'59'' V2M / 53 Eichelthal 202 5'42''  1144

203 BURR Cathy 56'59'' V1F / 59 Eichelthal 203 5'42''  1145

204 GUILLAUME Mélanie 57'01'' SEF / 77 204 5'42''  1105

205 RIST Ludovic 57'02'' SEM / 77 205 5'42''  1254

206 KLINGEN Aloyse 57'13'' V3M / 41 LOR / 057 Ac Boulay 206 5'43''  1158

207 HORNBERGER Claude 57'14'' V3M / 47 207 5'43''  1092

208 LEININGER Daniel 57'23'' V1M / 58 JS Merten 208 5'44''  1167

209 BAILLY Catherine 57'28'' SEF / 70 209 5'45''  1143

210 FREYBERGER Maxime 57'33'' SEM / 76 210 5'45''  1083

211 KLASEN Fréderic 58'03'' SEM / 83 211 5'48''  1203

212 HELFENSTEIN Florian 58'05'' CAM / 91 212 5'48''  1138

213 RODERMANN Aurélie 58'06'' CAF / 91 213 5'49''  1139

214 BECARUD Mireille 58'10'' V3F / 46 214 5'49''  1118

215 PACAUD Martine 58'11'' V1F / 60 CO Insming 215 5'49''  1089

216 TUTENUIT Nadine 59'17'' V1F / 63 216 5'56''  1027

217 KLEIN Nathalie 59'24'' V1F / 66 217 5'56''  1091

218 EIS Philippe 59'25'' SEM / 68 218 5'56''  1095

219 DECKER Evelyne 59'34'' V2F / 57 219 5'57''  1110

220 RODERMANN Paul 59'34'' V2M / 49 220 5'57''  1140

221 OBERLE Ludovic 59'40'' SEM / 78 221 5'58''  1246

222 SCHWATZ Fabrice 59'57'' SEM / 72 222 6'00''  1234

223 SCHWARTZ Fabienne 1h00'52'' SEF / 73 223 6'05''  1233

224 JACQUES Michel 1h00'53'' SEM / 69 224 6'05''  1249

225 KUNCA Pascale 1h01'01'' V1F / 58 225 6'06''  1120

226 BAROTH Francine 1h01'01'' V2F / 55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 100987 226 6'06''  1182

227 BECAADI Yazid 1h01'16'' ESM / 86 227 6'08''  1197

228 OMRAMI Keltoum 1h01'39'' V1M / 67 228 6'10''  1217

229 JUSTAL Noel 1h01'44'' V2M / 49 229 6'10''  16

230 KUNCA Béatrice 1h02'05'' V2F / 56 230 6'12''  1074

231 GENAY Fanny 1h02'08'' JUF / 89 231 6'13''  1032

232 KECA Jordane 1h02'18'' SEF / 79 232 6'14''  1073

233 THIEL Jean Louis 1h02'35'' V1M / 59 233 6'16''  1186

234 BOUR Véronique 1h02'49'' SEF / 84 234 6'17''  1210

235 MOULINOU Céline 1h03'07'' SEF / 71 235 6'19''  1209

236 KIEFER Monique 1h03'49'' V1F / 63 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1096026 236 6'23''  1004

237 ARAB Habiba 1h03'50'' V1F / 65 Défis Aventure 237 6'23''  1230

238 RICHARD Catherine 1h03'54'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1096024 238 6'23''  1005

239 DELOGU Marcellino 1h05'03'' V1M / 67 239 6'30''  1251

240 DIEMERT Christian 1h05'50'' V2M / 54 240 6'35''  1252

241 BAILLY Claude 1h07'03'' V2M / 48 241 6'42''  1025

242 STEININGER François 1h07'04'' V2M / 54 242 6'42''  1011

243 HANNE Bernadette 1h07'04'' V2F / 55 243 6'42''  1028

244 HUTTIN Jean-claude 1h13'55'' V3M / 39 244 7'24''  1030

02-Cadets F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 TREVISAN Alison 53'06'' CAF / 91 178 5'19''  1134

2 RODERMANN Aurélie 58'06'' CAF / 91 213 5'49''  1139

03-Cadets M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss
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1 ROUFF Pierric 45'30'' CAM / 91 90 4'33''  1123

2 HELFENSTEIN Florian 58'05'' CAM / 91 212 5'48''  1138

04-Juniors F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GENAY Fanny 1h02'08'' JUF / 89 231 6'13''  1032

05-Juniors M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MESSAOUD Rachid 40'47'' JUM / 89 48 4'05''  1185

2 HOPFNER Raphael 43'10'' JUM / 89 73 4'19''  1191

3 LAURICELLA Gaëtan 44'50'' JUM / 88 85 4'29''  1024

4 GRUBER Michael 46'35'' JUM / 88 109 4'40''  1132

5 KURZ Xavier 48'02'' JUM / 88 LOR / 057 Ac Saint-avold 1016291 122 4'48''  1093

6 MATMAT Medhi 56'01'' JUM / 89 193 5'36''  1223

07-Espoirs M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MACHIN Jean Marc 36'34'' ESM / 86 LOR / 057 Ac Boulay 1088437 12 3'39''  1072

2 DUZELLIER Jean Noel 37'53'' ESM / 85 CA Malling 21 3'47''  1242

3 MAKSIMOVIC Grégory 39'29'' ESM / 85 Pompiers Saint-Avold 34 3'57''  1117

4 KELLER Nicolas 44'28'' ESM / 85 81 4'27''  1128

5 HASSER Arnaud 47'51'' ESM / 86 120 4'47''  1137

6 PETITJEAN Dany 48'18'' ESM / 86 125 4'50''  1135

7 PATRASCU Grégory 49'45'' ESM / 87 Défis Aventure 146 4'58''  1193

8 BECAADI Yazid 1h01'16'' ESM / 86 227 6'08''  1197

08-Séniors F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 PETRINGER Annick 39'07'' SEF / 69 Foulées Naboriennes 29 3'55''  1236

2 GENDERA Isabelle 40'28'' SEF / 78 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 1100255 45 4'03''  1081

3 SCHMALZ Virginie 44'51'' SEF / 72 CAN Sarreguemines 86 4'29''  1045

4 OMRANI Aicha 45'41'' SEF / 70 AS Police 94 4'34''  1222

5 GAMBA Estelle 46'07'' SEF / 77 CA Malling 101 4'37''  1162

6 JUNG Adeline 46'13'' SEF / 78 103 4'37''  1029

7 COL-ALBIERO Marie 46'25'' SEF / 78 107 4'38''  1042

8 TAYSS Rabia (Mar) 48'00'' SEF / 73 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1116945 121 4'48''  1218

9 SIFFI Fatiha 48'34'' SEF / 69 CAN 130 4'51''  1171

10 VARQUI Valerie 48'50'' SEF / 70 133 4'53''  1160

11 FAIVRE DUBOZ Stéphanie 49'15'' SEF / 72 138 4'56''  1226

12 LANDES Laure 50'02'' SEF / 84 Pompiers Saint-Avold 151 5'00''  1115

13 HENRIET Nathalie 50'34'' SEF / 71 156 5'03''  1189

14 NICOLINO Cathy 50'35'' SEF / 70 157 5'04''  210

15 KLEY Virginie 50'55'' SEF / 75 CAN 158 5'06''  1169

16 LETT Francine 51'42'' SEF / 71 Eichelthal 166 5'10''  1054

17 LUHMANN Maryse 54'39'' SEF / 69 CAN Sarreguemines 184 5'28''  1019

18 GRELLING Nathalie 56'12'' SEF / 82 CAN 194 5'37''  1195

19 GUILLAUME Mélanie 57'01'' SEF / 77 204 5'42''  1105

20 BAILLY Catherine 57'28'' SEF / 70 209 5'45''  1143

21 SCHWARTZ Fabienne 1h00'52'' SEF / 73 223 6'05''  1233

22 KECA Jordane 1h02'18'' SEF / 79 232 6'14''  1073

23 BOUR Véronique 1h02'49'' SEF / 84 234 6'17''  1210

24 MOULINOU Céline 1h03'07'' SEF / 71 235 6'19''  1209

09-Séniors M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ERRACHIDI Omar 32'22'' SEM / 71 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 192083 I 1 3'14''  1216

2 JAMINE Marc 32'46'' SEM / 74 Eichelthal 3 3'17''  1057

3 KERRAOUI Djeloul 33'29'' SEM / 74 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 998761 4 3'21''  1214

4 VIDONNE Xavier 34'00'' SEM / 72 VCA falck 5 3'24''  1184

5 SHAOUI Nouari 34'08'' SEM / 71 Foulées Naboriennes 6 3'25''  1175

6 KRAUSE Rémi 35'05'' SEM / 80 Metz Triathlon 7 3'30''  1007

7 FREYERMUTH Manuel 35'14'' SEM / 69 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 1113547 8 3'31''  1070

8 GETREY Sebastien 35'46'' SEM / 75 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053757 10 3'35''  1136

9 CASALE David 37'14'' SEM / 72 INEO 15 3'43''  1106

10 TAVERNA Christian 37'17'' SEM / 68 Sport 2000 Sarrebourg 16 3'44''  1206

11 ZIMMERMANN Jean Daniel 37'20'' SEM / 82 LOR / 057 Ac Saint-avold 1053756 17 3'44''  1250
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12 SPREEMENN Olivier 37'59'' SEM / 72 22 3'48''  1012

13 BENEDIK Jean Philippe 38'40'' SEM / 83 25 3'52''  1146

14 CLEMENT Olivier 38'52'' SEM / 72 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 351353 27 3'53''  1061

15 BERNABE Pedro 39'03'' SEM / 75 28 3'54''  1205

16 BAILLY Daniel 39'22'' SEM / 71 33 3'56''  1238

17 PEIFFER Sébastien 39'30'' SEM / 72 35 3'57''  1166

18 MULLER Serge 39'56'' SEM / 71 LOR / 057 Bouzonville Ac 1049444 40 4'00''  1043

19 MORIAUX Guillaume 40'03'' SEM / 84 41 4'00''  1152

20 KOEPPEL Emmanuel 40'38'' SEM / 69 ALS / 067 Alsace Nord Athletisme* 1089808 47 4'04''  1060

21 ROBITZER Christophe 40'57'' SEM / 70 Eichelthal 49 4'06''  1055

22 COL Christophe 41'34'' SEM / 74 54 4'09''  1041

23 DUMONTANT David 41'42'' SEM / 73 56 4'10''  1177

24 HEYMES Marc 41'56'' SEM / 71 CAN 59 4'12''  1172

25 MAIWALD Christian 42'13'' SEM / 69 62 4'13''  1127

26 COURTZ Sébastien 43'23'' SEM / 78 74 4'20''  1108

27 UMENHOVER Régis 43'25'' SEM / 83 75 4'20''  1082

28 JACQUES Sébastien 44'23'' SEM / 84 Pompiers Saint-Avold 80 4'26''  1116

29 GAUDEL Sylvain 44'32'' SEM / 82 82 4'27''  1129

30 REMY Frederic 44'36'' SEM / 76 LOR / 057 As Cheminots Metz 1095619 83 4'28''  1147

31 CARDONA Olivier 44'56'' SEM / 74 87 4'30''  1075

32 TABAK Frédéric 44'58'' SEM / 69 Ernst Young Luxembourg 88 4'30''  1125

33 CHOFFEL Daniel 46'02'' SEM / 68 CA Malling 97 4'36''  1020

34 GETREY Frédéric 46'06'' SEM / 74 99 4'37''  1150

35 MAIRE Renaud 46'22'' SEM / 69 Fortis running club 105 4'38''  1178

36 SCHWEDOWSKI Fabrice 46'36'' SEM / 68 110 4'40''  1107

37 ENCKLE Eric 46'43'' SEM / 74 112 4'40''  1179

38 WEBER Michel 46'54'' SEM / 68 114 4'41''  1199

39 LEVERT Vincent 48'19'' SEM / 74 126 4'50''  1181

40 SOLLAMI Roberto 49'25'' SEM / 71 141 4'56''  1202

41 GROSSMANN Gerome 49'36'' SEM / 74 143 4'58''  1204

42 NIEDERLENDER Pierre 49'58'' SEM / 68 149 5'00''  1010

43 GERARD Christian 50'00'' SEM / 71 CAN 150 5'00''  1245

44 SCHOEMANN Christophe 50'59'' SEM / 74 161 5'06''  1031

45 ROUGET Daniel 51'35'' SEM / 71 165 5'10''  1109

46 ERMISSE Serge 52'28'' SEM / 69 173 5'15''  1142

47 BURLETT Fabien 52'34'' SEM / 68 175 5'15''  1148

48 DURAND Eric 54'10'' SEM / 76 181 5'25''  1040

49 THILL Claude 54'41'' SEM / 72 186 5'28''  1256

50 SOULET Jean-michel 54'47'' SEM / 68 Rodio 187 5'29''  1124

51 ILLI Damien 55'01'' SEM / 71 189 5'30''  1225

52 RIST Ludovic 57'02'' SEM / 77 205 5'42''  1254

53 FREYBERGER Maxime 57'33'' SEM / 76 210 5'45''  1083

54 KLASEN Fréderic 58'03'' SEM / 83 211 5'48''  1203

55 EIS Philippe 59'25'' SEM / 68 218 5'56''  1095

56 OBERLE Ludovic 59'40'' SEM / 78 221 5'58''  1246

57 SCHWATZ Fabrice 59'57'' SEM / 72 222 6'00''  1234

58 JACQUES Michel 1h00'53'' SEM / 69 224 6'05''  1249

10-Vétérans 1 F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ERNEST DRAPP Sylvie 39'16'' V1F / 63 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 763124 32 3'56''  1183

2 GROSS Suzy 41'27'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 51 4'09''  1038

3 COIGNARD Corinne 42'24'' V1F / 62 ES Hagondange 65 4'14''  1097

4 HEYMES Chantal 48'20'' V1F / 65 127 4'50''  1080

5 HOFFMANN Chantal 48'34'' V1F / 61 CAN Sarreguemines 129 4'51''  1062

6 MARCHAL PERRIN Nathalie 48'48'' V1F / 64 132 4'53''  1159

7 BEMER Anne Marie 49'56'' V1F / 62 148 5'00''  1213

8 MOUGIN Elisabeth 50'10'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 154 5'01''  1006

9 CHENET Fabienne 50'26'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 385029 155 5'03''  1046

10 SCHMITT Elisabeth 51'52'' V1F / 67 Eichelthal 168 5'11''  1050

11 DOSSING Brigitte 52'24'' V1F / 60 172 5'14''  1122

12 DIDIME Francine 54'38'' V1F / 60 LOR / 057 Fensch Moselle * 401195 183 5'28''  1069

13 HEYMES Sabine 54'54'' V1F / 67 188 5'29''  1232

14 SIMON Nathalie 56'19'' V1F / 67 195 5'38''  1187

15 HIEBEL Sylvie 56'24'' V1F / 64 197 5'38''  1085

16 HERBETH Véronique 56'39'' V1F / 59 CAN Sarreguemines 199 5'40''  1063
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17 ALBERT Liliane 56'49'' V1F / 61 201 5'41''  1192

18 BURR Cathy 56'59'' V1F / 59 Eichelthal 203 5'42''  1145

19 PACAUD Martine 58'11'' V1F / 60 CO Insming 215 5'49''  1089

20 TUTENUIT Nadine 59'17'' V1F / 63 216 5'56''  1027

21 KLEIN Nathalie 59'24'' V1F / 66 217 5'56''  1091

22 KUNCA Pascale 1h01'01'' V1F / 58 225 6'06''  1120

23 KIEFER Monique 1h03'49'' V1F / 63 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1096026 236 6'23''  1004

24 ARAB Habiba 1h03'50'' V1F / 65 Défis Aventure 237 6'23''  1230

25 RICHARD Catherine 1h03'54'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1096024 238 6'23''  1005

11-Vétérans 1 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 32'24'' V1M / 66 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 347635 I 2 3'14''  1219

2 LUHMANN Christophe 35'15'' V1M / 67 CAN Sarreguemines 9 3'32''  1018

3 GABRIEL Gérard 36'22'' V1M / 65 Eichelthal 11 3'38''  1052

4 SUCK Daniel 36'52'' V1M / 62 13 3'41''  1200

5 SCHWARTZ Pascal 36'54'' V1M / 66 A vos marques 14 3'41''  1151

6 VANGHELLE Patrice 37'31'' V1M / 65 18 3'45''  1009

7 FEY Jean-jacques 37'46'' V1M / 62 Pompiers Saint-Avold 19 3'47''  1022

8 HEYMES Christian 37'50'' V1M / 64 20 3'47''  1079

9 BIANCHI Marcel 38'38'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 24 3'52''  1173

10 LETT Jacky 38'47'' V1M / 67 Eichelthal 26 3'53''  1053

11 CORBISEZ Jean Marie 39'13'' V1M / 62 Défis Aventure 30 3'55''  1198

12 LOTH Christian 39'13'' V1M / 64 31 3'55''  1002

13 CASPAR Daniel 39'38'' V1M / 64 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1118337 36 3'58''  1156

14 ANSEL Pascal 39'45'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 37 3'58''  1016

15 BRISTIEL Christophe 39'49'' V1M / 65 38 3'59''  1017

16 COLAGROSSI Sandro 39'54'' V1M / 67 39 3'59''  1131

17 FUCA Ignace 40'15'' V1M / 59 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 1013731 42 4'02''  1164

18 FRANTZ Jean Luc 40'22'' V1M / 64 Défis Aventure 44 4'02''  1201

19 NOEL Georges 40'35'' V1M / 60 Eichelthal 46 4'04''  1051

20 KIENTZLER Eric 41'18'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Boulay 252559 50 4'08''  1071

21 HEHN Jocelyn 41'38'' V1M / 67 CAN 55 4'10''  1244

22 HAAG Joseph 41'45'' V1M / 64 57 4'10''  1044

23 GONTHIER Philippe 41'48'' V1M / 65 58 4'11''  1176

24 PETRINGER Gabriel 42'03'' V1M / 66 61 4'12''  1237

25 SKRZYPCZAK Didier 42'17'' V1M / 66 63 4'14''  1212

26 CIOTA Philippe 42'18'' V1M / 62 Triathlon Falck 64 4'14''  1224

27 DURAND Charles 42'29'' V1M / 58 67 4'15''  1059

28 PARRELLA Marco 43'04'' V1M / 67 72 4'18''  1211

29 GROSSMANN Thierry 43'27'' V1M / 67 CAN Sarreguemines 76 4'21''  1243

30 GIGNEY Yves 44'00'' V1M / 61 77 4'24''  1229

31 GRATZ Pascal 44'07'' V1M / 59 78 4'25''  1221

32 SPANNAGEL Jacques 45'10'' V1M / 63 89 4'31''  1141

33 KNAFF David 45'33'' V1M / 91 4'33''  1190

34 SPAETER Michel 45'41'' V1M / 67 LOR / 057 Ac Saint-avold 203002 93 4'34''  1099

35 MOSTEFA Bouameur 46'00'' V1M / CAN 96 4'36''  1196

36 WAWRZYNIAK Franck 46'04'' V1M / 67 98 4'36''  1165

37 HAMM Dominique 46'15'' V1M / 58 104 4'38''  1026

38 LAMPERT Stéphane 46'24'' V1M / 64 Jog loisirs hilsprich 106 4'38''  1149

39 BACHMANN Jean-luc 46'27'' V1M / 58 Eichelthal 108 4'39''  1048

40 MATHIS Jean Michel 46'50'' V1M / 59 113 4'41''  1240

41 KRISTOFIC Lucien 47'09'' V1M / 61 115 4'43''  1157

42 MISITI François 47'10'' V1M / 61 116 4'43''  1119

43 DEMASSON Pascal 47'18'' V1M / 60 POI / 016 Grand Angouleme Athletisme 196905 117 4'44''  1001

44 BORN Jacques 47'44'' V1M / 61 119 4'46''  1154

45 HENRION Pierre 48'03'' V1M / 62 123 4'48''  1126

46 SCHMITT Fred 48'17'' V1M / 63 124 4'50''  1239

47 BONNEAU Philippe 48'35'' V1M / 65 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 714633 131 4'52''  1047

48 SIMON Gérard 48'53'' V1M / 59 SNET 134 4'53''  1100

49 SCHMIDT Cyrille 49'06'' V1M / 58 135 4'55''  1227

50 LAURENT Patrice 49'12'' V1M / 64 137 4'55''  1015

51 PIERRON Claude 50'03'' V1M / 62 Pompiers Saint-Avold 152 5'00''  1114

52 SCHERER Patrick 50'58'' V1M / 64 160 5'06''  1102

53 HIEBEL Michel 51'47'' V1M / 61 167 5'11''  1086

54 PACAUD Pascal 52'09'' V1M / 60 CO Insming 169 5'13''  1088
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55 WEBERT Gilles 52'21'' V1M / 65 171 5'14''  1104

56 HEYMES Jean Martin 52'32'' V1M / 65 174 5'15''  1231

57 TREVISAN Raymond 53'06'' V1M / 61 177 5'19''  1133

58 CORDIER Vincent 53'57'' V1M / 66 179 5'24''  1247

59 DI SALVO Jean Pierre 54'37'' V1M / Défis Aventure 182 5'28''  1255

60 DOSSING Florent 55'02'' V1M / 60 190 5'30''  1121

61 ANDRÉ Edgard 55'07'' V1M / 64 191 5'31''  1253

62 CORNU Fréderic 55'52'' V1M / 65 192 5'35''  1188

63 THIEL Jérome 56'20'' V1M / 66 196 5'38''  1248

64 LEININGER Daniel 57'23'' V1M / 58 JS Merten 208 5'44''  1167

65 OMRAMI Keltoum 1h01'39'' V1M / 67 228 6'10''  1217

66 THIEL Jean Louis 1h02'35'' V1M / 59 233 6'16''  1186

67 DELOGU Marcellino 1h05'03'' V1M / 67 239 6'30''  1251

12-Vétérans 2 F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BELVOIX Marie Jeanne 56'47'' V2F / 53 200 5'41''  1194

2 DECKER Evelyne 59'34'' V2F / 57 219 5'57''  1110

3 BAROTH Francine 1h01'01'' V2F / 55 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 100987 226 6'06''  1182

4 KUNCA Béatrice 1h02'05'' V2F / 56 230 6'12''  1074

5 HANNE Bernadette 1h07'04'' V2F / 55 243 6'42''  1028

13-Vétérans 2 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ALBERT Pascal 38'06'' V2M / 57 23 3'49''  1003

2 MEYER Gérard 40'22'' V2M / 55 43 4'02''  1090

3 CARDIA Marco 41'27'' V2M / 52 AS Police 52 4'09''  1036

4 DUITS Bernard 41'27'' V2M / 52 53 4'09''  1168

5 COIGNARD Richard 42'28'' V2M / 57 ES Hagondange 66 4'15''  1098

6 FUSS Volkmar 42'31'' V2M / 54 LOR / 057 Ac Boulay 351615 68 4'15''  1170

7 LOOSE Wilfrid 42'50'' V2M / 54 LOR / 057 E Sportive Thionville-yutz 294455 70 4'17''  1241

8 MOULLA Mustapha 42'52'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518693 71 4'17''  1207

9 RUPAR Robert 44'15'' V2M / 57 79 4'26''  1228

10 MENGUELTI Nacer 44'45'' V2M / 54 84 4'28''  1153

11 BADO Jacques 45'36'' V2M / 57 92 4'34''  1220

12 WILLAUME Patrick 45'42'' V2M / 56 LOR / 054 Co Blenod 518692 95 4'34''  1208

13 WEISS Joseph 46'07'' V2M / 56 CAN Sarreguemines 100 4'37''  1084

14 SCHMITT Jean-claude 46'12'' V2M / 49 Eichelthal 102 4'37''  1056

15 DIDIME Jean-paul 47'26'' V2M / 49 LOR / 057 Fensch Moselle * 343885 118 4'45''  1068

16 LANG Robert 48'30'' V2M / 52 128 4'51''  1235

17 BAZARD Bruno 49'09'' V2M / 55 136 4'55''  1014

18 VOGT Gérard 49'18'' V2M / 48 139 4'56''  1163

19 MATHIS Bernard 49'22'' V2M / 49 Républicain Lorrain St-Avold 140 4'56''  1103

20 HOERNER Jean-claude 49'27'' V2M / 50 142 4'57''  1112

21 PRIM Jean-claude 49'36'' V2M / 55 CAN Sarreguemines 144 4'58''  1021

22 BACK Roger 49'52'' V2M / 49 147 4'59''  1096

23 CALIPARI Tullio 50'57'' V2M / 50 Défis Aventure 159 5'06''  1130

24 BORDIN Yves 51'11'' V2M / 56 Pompiers Saint-Avold 162 5'07''  1058

25 AMANN René 51'15'' V2M / 56 163 5'08''  1113

26 MROZ Roland 52'36'' V2M / 54 Tennis Club Saint-Avold 176 5'16''  1037

27 NEY Roland 54'10'' V2M / 51 CAN Sarreguemines 180 5'25''  1008

28 ANTOINE Denis 56'36'' V2M / 54 198 5'40''  1111

29 FRANTZ Emile 56'59'' V2M / 53 Eichelthal 202 5'42''  1144

30 RODERMANN Paul 59'34'' V2M / 49 220 5'57''  1140

31 JUSTAL Noel 1h01'44'' V2M / 49 229 6'10''  16

32 DIEMERT Christian 1h05'50'' V2M / 54 240 6'35''  1252

33 BAILLY Claude 1h07'03'' V2M / 48 241 6'42''  1025

34 STEININGER François 1h07'04'' V2M / 54 242 6'42''  1011

14-Vétérans 3 F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BRETTAR Fernande 54'40'' V3F / 47 CAN Sarreguemines 185 5'28''  1023

2 BECARUD Mireille 58'10'' V3F / 46 214 5'49''  1118

15-Vétérans 3 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HOFFARTH Claude 41'59'' V3M / 47 60 4'12''  1039
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2 ZAPP Daniel 42'33'' V3M / 47 69 4'15''  1087

3 ENCKLE Claude 46'43'' V3M / 47 LOR / 057 As Cheminots Metz 251870 111 4'40''  1180

4 CATALANO Grégoire 49'38'' V3M / 43 CAN Sarreguemines 145 4'58''  1034

5 THIEBAUT André 51'29'' V3M / 42 164 5'09''  1174

6 KLINGEN Aloyse 57'13'' V3M / 41 LOR / 057 Ac Boulay 206 5'43''  1158

7 HORNBERGER Claude 57'14'' V3M / 47 207 5'43''  1092

8 HUTTIN Jean-claude 1h13'55'' V3M / 39 244 7'24''  1030

17-Vétérans 4 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BOURGEOIS Daniel 52'09'' V4M / 37 170 5'13''  1076

1/2 Marathon
21km100m

01-Scratch

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 1h14'01'' V1M / 62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 977211 1 3'30''  110

2 GILLET Patrick 1h19'16'' V2M / 53 LOR / 055 Ga Meusien * 720726 2 3'45''  138

3 BAILLY Jean-yves 1h19'31'' SEM / 69 LOR / 054 Us Jarny 340501 3 3'46''  130

4 MARCHANDE Herve 1h19'42'' SEM / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 1063629 4 3'47''  148

5 GRUNEWALD Richard 1h20'35'' V1M / 64 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 1058468 5 3'49''  144

6 BREVETTI Pascal 1h22'03'' V1M / 66 Eichelthal 6 3'53''  64

7 RIGHETTO Didier 1h22'59'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 7 3'56''  83

8 PISSONNIER Sylvain 1h23'18'' SEM / 70 Roue Libre Achen 8 3'57''  82

9 LEONARD Claude 1h23'23'' V1M / 65 CAN Sarreguemines 9 3'57''  203

10 WEISLINGER Pascal 1h24'08'' V1M / 62 CAN Sarreguemines 10 3'59''  21

11 ZINGRAFF Michel 1h24'21'' V1M / 66 CAN Sarreguemines 11 4'00''  196

12 BOESSINGER Laurent 1h24'43'' SEM / 68 Foulées Naboriennes 12 4'01''  60

13 JACOB Désiré 1h24'46'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 13 4'01''  58

14 CONTRINO Jose 1h24'56'' SEM / 68 T216835 14 4'02''  198

15 UJMA Thierry 1h25'48'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 15 4'04''  124

16 CARAY Yves 1h26'10'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 343361 16 4'05''  134

17 BERTRAND Xavier 1h26'21'' SEM / 73 17 4'06''  193

18 PIGNOT Philippe 1h27'11'' V1M / 66 LOR / 057 Ac Saint-avold 203001 18 4'08''  115

19 LESCASSE Olivier 1h27'15'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 283422 19 4'08''  105

20 GRUN Albert 1h29'38'' V2M / 54 20 4'15''  139

21 HOERNER Eric 1h29'47'' V1M / 67 Foulées Naboriennes 21 4'15''  75

22 CORBISEZ Patrick 1h29'48'' V1M / 63 Défis Aventure 22 4'15''  212

23 PHILIPP Didier 1h29'49'' V1M / 61 23 4'15''  207

24 BOMMERSBACH Edgard 1h29'53'' V2M / 49 CAN Sarreguemines 24 4'16''  119

25 BONNEFOY Marc 1h30'29'' SEM / 77 LOR / 055 Ga Meusien * 1069898 25 4'17''  137

26 DUFRESNE Marc 1h30'46'' SEM / 76 26 4'18''  176

27 CUTUELLE Jean 1h30'59'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 185397 27 4'19''  59

28 LUX Gilles 1h31'19'' SEM / 75 28 4'20''  10

29 ZAOUICHE Mabrouck 1h31'38'' V1M / 63 29 4'21''  225

30 CHENARD Nicole 1h31'50'' V2M / 53 Défis Aventure 30 4'21''  165

31 MAROTTA David 1h31'56'' SEM / 71 31 4'21''  197

32 GALLMANN Patrick 1h32'10'' V1M / 59 32 4'22''  142

33 GROUTSCH Philippe 1h32'28'' V1M / 65 33 4'23''  39

34 AZZARA Patrick 1h32'41'' V1M / 66 Défis Aventure 34 4'24''  159

35 FRANOUX Denis 1h32'58'' SEM / 68 35 4'24''  38

36 MULLER Laurent 1h33'05'' SEM / 69 36 4'25''  154

37 HIEGEL Ginette 1h33'08'' V1F / 67 Eichelthal 37 4'25''  62

38 MOUZARD Laurent 1h33'08'' SEM / 69 38 4'25''  163

39 PETRINGER Patrice 1h33'27'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 39 4'26''  8

40 FRANCOIS Daniel 1h33'57'' V1M / 67 40 4'27''  6

41 JOLLY Guillaume 1h34'03'' ESM / 86 41 4'27''  100

42 LAHURE François 1h34'10'' V1M / 63 42 4'28''  31

43 WELTER Dominique 1h34'18'' SEM / 71 43 4'28''  215

44 USTARITZ Anne 1h34'24'' SEF / 68 44 4'28''  150

45 JAMAIN Fabrice 1h35'10'' V1M / 67 LOR / 057 Rombas Ac 686635 45 4'31''  141

46 RITZENTHALER Patrick 1h35'28'' SEM / 68 46 4'31''  155

47 WOZNIAK Gilles 1h35'33'' V1M / 58 47 4'32''  112

48 MASONE Mélina 1h35'40'' ESF / 87 Foulées Naboriennes 48 4'32''  20

49 BABE Philippe 1h35'41'' SEM / 75 CAN Sarreguemines 49 4'32''  22

50 MORETTI Christophe 1h36'01'' SEM / 74 50 4'33''  145

51 ARNOULD Sébastien 1h36'15'' SEM / 80 51 4'34''  36
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52 FROMHOLZ Claude 1h36'56'' V2M / 54 Espace Architecture 52 4'36''  127

53 BERVILLER Richard 1h37'10'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 53 4'36''  99

54 TREBUCHET Arnaud 1h37'38'' SEM / 78 54 4'38''  17

55 BECK Olivier 1h37'57'' V1M / 67 55 4'39''  79

56 BACHMANN Richard 1h38'29'' V2M / 53 Eichelthal 56 4'40''  66

57 LEGAYE Franck 1h38'40'' SEM / 73 57 4'41''  18

58 RENFER Aloyse 1h38'46'' V1M / 59 CAN Sarreguemines 58 4'41''  234

59 ANIEL Sébastien 1h38'54'' SEM / 76 59 4'41''  35

60 SAN MIGUEL Javier 1h38'56'' V1M / 63 60 4'41''  224

61 MULLER Gaby 1h39'11'' V1M / 59 Eichelthal 61 4'42''  65

62 BROCHOT Laurent 1h39'12'' SEM / 70 62 4'42''  56

63 BORDIN Aevve 1h39'18'' SEF / 73 63 4'42''  222

64 VIOLARD Patrice 1h39'24'' SEM / 73 64 4'43''  126

65 NOGIER Christian 1h39'29'' V2M / 55 Défis Aventure 65 4'43''  156

66 HUARD Sylvain 1h39'30'' SEM / 70 ASBM 66 4'43''  96

67 DIZIEN Norbert 1h39'31'' V2M / 53 CAN Sarreguemines 67 4'43''  49

68 MULLER Francis 1h39'32'' V1M / 66 68 4'43''  55

69 EGLOFF Jean-philippe 1h39'34'' SEM / 70 69 4'43''  97

70 RIS Pierre-paul 1h39'37'' V1M / 63 CAN Sarreguemines 70 4'43''  61

71 ALBERT Jean Francois 1h39'44'' SEM / 71 71 4'44''  147

72 KREMER Romain 1h39'59'' V2M / 54 Eichelthal 72 4'44''  63

73 AROLDI Jérôme 1h40'08'' SEM / 77 Rugby Club Naborien 73 4'45''  47

74 MOHR Hervé 1h40'17'' SEM / 77 CAN Sarreguemines 74 4'45''  192

75 LAVALETTE Francis 1h40'33'' SEM / 68 75 4'46''  136

76 WEISSMEYER Grégory 1h40'42'' SEM / 78 CAN Sarreguemines 76 4'46''  9

77 PINON Philippe 1h40'52'' SEM / 68 77 4'47''  185

78 HAUSER Raymond 1h40'57'' V1M / 62 78 4'47''  186

79 HENRION Gilbert 1h41'00'' V3M / 45 79 4'47''  103

80 VULLO Vincent 1h41'17'' V2M / 53 Défis Aventure t215836 80 4'48''  157

81 KINTZLER Xavier 1h41'34'' SEM / 80 81 4'49''  108

82 HELLBRUECK Ferdinand 1h42'05'' V2M / 57 82 4'50''  129

83 GIGLIA Stéphane 1h42'10'' V2M / 54 CAN Sarreguemines 83 4'51''  191

84 AROLDI André 1h42'12'' V2M / 52 Anciens de Diesen 84 4'51''  48

85 CALCATERRA Kevin 1h42'12'' SEM / 81 CAN Sarreguemines 85 4'51''  13

86 MARTIN Laurent 1h42'12'' SEM / 81 CAN Sarreguemines 86 4'51''  216

87 DORSCHNER Jean Luc 1h42'24'' V2M / 55 87 4'51''  133

88 MASCHKE Franck 1h42'38'' V2M / 48 88 4'52''  184

89 VAUTRIN Bruno 1h42'42'' V1M / 65 89 4'52''  131

90 PASZKOWIAK André 1h42'42'' V1M / 61 90 4'52''  188

91 MAGIERSKI Marc 1h43'06'' V1M / 67 91 4'53''  233

92 BECK Vincent 1h43'21'' SEM / 69 92 4'54''  78

93 DOMMANGEZ-MULLER 

Frederic

1h43'30'' SEM / 73 93 4'54''  143

94 MURER Alexandre 1h43'33'' SEM / 82 94 4'54''  132

95 SCHUTZ Gilbert 1h43'58'' V1M / 59 Défis Aventure T217289 95 4'56''  164

96 KREBS Jean-marc 1h44'06'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 731198 96 4'56''  117

97 GIRARDET Joel 1h44'25'' V1M / 61 CAN Sarreguemines 97 4'57''  190

98 FRITZ Vivien 1h45'00'' SEM / 72 98 4'59''  46

99 ROMMING Francine 1h45'14'' V2F / 53 99 4'59''  7

100 NEY Serge 1h45'15'' V2M / 54 100 4'59''  240

101 JUNKER Michel 1h45'17'' V1M / 66 Défis Aventure 101 4'59''  160

102 MASSARD Christian 1h45'29'' V1M / 61 102 5'00''  106

103 STEVENIN Laurent 1h45'36'' V1M / 65 103 5'00''  53

104 BRUNNER Pascal 1h45'43'' SEM / 71 104 5'01''  217

105 FRISING Simon 1h45'46'' SEM / 76 105 5'01''  201

106 BRENGARD Daniel 1h45'51'' V1M / 64 106 5'01''  194

107 BRETTAR Roger 1h45'54'' V3M / 47 107 5'01''  28

108 MERAN Marc 1h45'57'' V3M / 39 LOR / 054 Co Blenod 1051466 108 5'01''  146

109 LACK René 1h45'57'' V3M / 46 109 5'01''  135

110 DAMM Francis 1h46'05'' V1M / 58 Foulées Naboriennes 110 5'02''  44

111 SCHMITT Roland 1h46'05'' V2M / 55 LOR / 057 Ac Boulay 1078743 111 5'02''  123

112 AMRI Khalid 1h46'11'' V1M / 63 112 5'02''  54

113 KLARES Christine 1h46'15'' SEF / 73 113 5'02''  187

114 JEHLE Daniel 1h46'19'' V2M / 50 114 5'02''  218

115 WOURMS Christian 1h46'30'' V2M / 51 115 5'03''  88

116 MOALIC Nicolas 1h46'31'' SEM / 73 116 5'03''  87

117 NIEDERLORN Matthieu 1h46'33'' SEM / 69 117 5'03''  51
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118 PILLER Jean-françois 1h46'39'' V2M / 54 AS Police 118 5'03''  71

119 LEKOSZ Christelle 1h46'43'' SEF / 79 LOR / 057 Us Forbach 1067682 119 5'03''  255

120 STRUKELY Alain 1h46'44'' V2M / 56 120 5'04''  204

121 ZIMMER Denis 1h46'50'' V1M / 60 121 5'04''  179

122 BEN MRAD Fathi 1h47'08'' SEM / 122 5'05''  237

123 FOX Mathieu 1h47'10'' SEM / 79 123 5'05''  111

124 PAYSANT Philippe 1h47'20'' SEM / 72 124 5'05''  29

125 MAINVILLE Marcel 1h47'25'' V1M / 59 t155171 125 5'05''  116

126 BENDIF Madjid 1h47'38'' V2M / 55 126 5'06''  92

127 BENDIF Farid 1h47'39'' V2M / 52 127 5'06''  166

128 GISONNA Rokino 1h48'14'' V1M / 67 128 5'08''  168

129 FREYERMUTH Régis 1h48'38'' SEM / 76 129 5'09''  140

130 HECTOR Pascal 1h48'48'' V1M / 61 130 5'09''  84

131 BLATNIK Jacques 1h48'52'' SEM / 70 131 5'10''  114

132 CLEMENT Valérie 1h48'57'' SEF / 71 132 5'10''  109

133 RYMARZ Sophie 1h49'32'' SEF / 74 133 5'11''  11

134 CHONE Fabien 1h49'48'' SEM / 69 134 5'12''  3

135 KUNCA Loïc 1h50'14'' SEM / 77 135 5'13''  74

136 HUBE Claude 1h50'22'' V3M / 47 CAN Sarreguemines 136 5'14''  33

137 SEYWERT Claude 1h50'56'' V2M / 55 AS Police 137 5'15''  70

138 ALESSI Calogero 1h51'03'' V1M / 61 138 5'16''  104

139 CAMPIGOTTO Valentin 1h51'20'' V2M / 56 Foulées Naboriennes 139 5'17''  195

140 MELIN Richard 1h51'52'' V1M / 58 140 5'18''  178

141 BOUCHER Fabrice 1h51'59'' V1M / 65 141 5'18''  211

142 VAZ Elsa 1h52'27'' SEF / 69 142 5'20''  25

143 NEY Isabelle 1h52'30'' SEF / 71 143 5'20''  37

144 SCHMITT Martial 1h52'45'' SEM / 72 144 5'21''  113

145 HANSEN Maurice 1h53'27'' V1M / 65 145 5'23''  118

146 PERRONET Jean Claude 1h53'40'' V1M / 60 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1040488 146 5'23''  181

147 FERRARA Judith 1h53'40'' seF / BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 147 5'23''  182

148 INCONNU Inconnu 1h53'41'' V1M / 148 5'23''  249

149 SCHLOEMER-BETZ Daniela 1h53'41'' V2F / 54 CAN Sarreguemines 149 5'23''  232

150 FLEU Jean-paul 1h53'42'' V2M / 57 150 5'23''  57

151 KLOTZ Jean-françois 1h54'20'' SEM / 76 151 5'25''  42

152 MOUNIER René 1h54'31'' V2M / 57 152 5'26''  94

153 DEMMERLE Philippe 1h54'46'' SEM / 79 153 5'26''  175

154 GRELIN Daniel 1h54'48'' V2M / 56 154 5'26''  206

155 IMHOFF Laurent 1h54'54'' V2M / 54 CAN Sarreguemines 155 5'27''  219

156 KIEHL Christian 1h55'29'' V1M / 58 CORA Informatique 156 5'28''  68

157 SCHAMBER Gilles 1h55'41'' V2M / 52 Défis Aventure t215279 157 5'29''  158

158 CAVALLERO Ottavio 1h55'46'' V1M / 59 158 5'29''  15

159 THIRY Marie-geneviève 1h55'55'' V2F / 49 Foulées Naboriennes 159 5'30''  41

160 CLEMENT Pierre 1h55'56'' V3M / 45 T215592 160 5'30''  19

161 SCHOUVER Roland 1h55'59'' V2M / 52 CAN Sarreguemines 161 5'30''  189

162 MAYER Emmanuelle 1h56'11'' V1F / 64 Défis Aventure 162 5'30''  149

163 LE QUANG Ania 1h56'13'' V1F / 66 163 5'30''  26

164 DINQUEL Guilaine 1h56'21'' V1F / 67 164 5'31''  107

165 CIABRINI Michel 1h56'37'' V1M / 63 165 5'32''  93

166 HASSER Danielle 1h56'40'' V1F / 60 166 5'32''  170

167 HASSER Jean-michel 1h56'41'' V1M / 58 167 5'32''  171

168 GROSS Suzy 1h56'51'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 168 5'32''  209

169 NIEDERCORN Jean-claude 1h57'17'' V3M / 46 169 5'34''  73

170 RUNZA Joseph 1h57'20'' V1M / 67 170 5'34''  169

171 BUR Germain 1h57'58'' V1M / 58 CAN Sarreguemines 171 5'35''  202

172 HANNE Robert 1h57'59'' V2M / 55 172 5'35''  34

173 MASCHKE Marita 1h58'28'' V1F / 173 5'37''  183

174 DALLEM Laurence 1h58'38'' V1F / Défis Aventure 174 5'37''  162

175 HENRION Yvette 1h58'42'' V2F / 49 175 5'38''  102

176 ZYBER Marie Anne 1h58'43'' V1F / 66 176 5'38''  226

177 BENDIF Sèdic 1h58'43'' V2M / 57 177 5'38''  199

178 GRASSE Marc 1h59'32'' V1M / 65 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 178 5'40''  235

179 BAILLY Bernanrd 1h59'40'' V2M / 52 179 5'40''  30

180 ROLSHAUSEN Patrick 1h59'52'' V1M / 60 180 5'41''  98

181 GILLET Thierry 1h59'57'' SEM / 68 181 5'41''  101

182 AUBERT Paul-charles 2h00'10'' V1M / 65 182 5'42''  177

183 TUYTTENS Pascale 2h00'21'' V1F / 64 183 5'42''  23
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184 POULIN Lionel 2h00'22'' V1M / 66 184 5'42''  24

185 KEDINGER Laurent 2h00'38'' SEM / 72 185 5'43''  125

186 MARQUETTE Sébastien 2h00'39'' SEM / 77 SIB 186 5'43''  72

187 SZYMCZAK Jérémy 2h00'49'' SEM / 81 187 5'44''  128

188 WEBERT Pierre 2h01'00'' V1M / 59 188 5'44''  153

189 BIZZARI François 2h01'06'' V1M / 58 189 5'44''  120

190 PROUST-GANGLOFF Benoît 2h01'12'' V1M / 65 190 5'45''  152

191 BROUILLET Jean Luc 2h01'15'' V1M / 63 191 5'45''  227

192 OREFICE Christophe 2h01'45'' V1M / 65 192 5'46''  213

193 KIRCH Emmanuel 2h01'46'' SEM / 78 Eichelthal 193 5'46''  67

194 JACQUOT Kathia 2h02'00'' SEF / 74 194 5'47''  5

195 JACQUOT Florian 2h02'01'' V1M / 67 Foulées Naboriennes 195 5'47''  12

196 MOALIC Nathalie 2h02'10'' SEF / 74 196 5'47''  89

197 JOUBERT Michel 2h02'10'' V2M / 50 CAN Sarreguemines 197 5'47''  50

198 CORDEL Muriel 2h03'38'' SEF / 78 198 5'52''  200

199 CHUSTE Thierry 2h04'00'' V2M / 53 199 5'53''  221

200 SCHMITT Jean Paul 2h04'29'' V2M / 56 200 5'54''  228

201 MAGER Fabrice 2h05'17'' SEM / 76 201 5'56''  205

202 FLESCH Jérôme 2h05'23'' SEM / 73 202 5'57''  86

203 BUTTERBACH Denis 2h05'47'' V1M / 58 203 5'58''  223

204 JOLLY Marie-reine 2h05'58'' V1F / 61 CAN Sarreguemines 204 5'58''  81

205 ZIMMERMANN Eric 2h06'01'' SEM / 69 T154657 205 5'58''  230

206 DANDREA Jean-pierre 2h06'14'' V1M / 67 206 5'59''  85

207 LEKOSZ Nicole 2h06'20'' V2F / 55 207 5'59''  241

208 SENGES Marine 2h06'28'' V1F / 66 208 6'00''  27

209 HEIBLE Hugues 2h06'34'' V2M / 57 209 6'00''  208

210 DUPONT Marie-line 2h06'35'' SEF / 69 210 6'00''  52

211 PERRIN Gilbert 2h07'10'' V1M / 58 Défis Aventure 211 6'02''  161

212 BARTHEL Etienne 2h07'10'' V2M / 52 212 6'02''  45

213 DARGACZ Véronique 2h07'23'' SEF / 75 213 6'02''  1

214 HUBE Mathilde 2h07'23'' V2F / 49 CAN Sarreguemines 214 6'02''  32

215 BICKAR Pierre 2h07'27'' V2M / 51 215 6'02''  172

216 ZERRIGUI Slimane 2h09'15'' V2M / 57 216 6'08''  238

217 KLEINHENTZ Sylvain 2h11'20'' V1M / 59 217 6'13''  167

218 FEISTHAUER Caroline 2h11'29'' V1F / 65 218 6'14''  14

219 WAGNER Elisabeth 2h12'30'' V2F / 54 219 6'17''  91

220 GUILLAUME Michel 2h12'31'' V2M / 48 220 6'17''  90

221 ROUFF Cyrille 2h16'31'' SEM / 72 221 6'28''  151

222 GRIECO Marie-luise 2h16'40'' V1F / 66 222 6'29''  173

223 BOHL Philippe 2h17'41'' V1M / 59 223 6'32''  236

224 DAUPHIN Paul 2h19'21'' V1M / 58 224 6'36''  4

225 MOITIER Agathe 2h20'43'' SEF / 80 CAN Sarreguemines 225 6'40''  214

06-Espoirs F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MASONE Mélina 1h35'40'' ESF / 87 Foulées Naboriennes 48 4'32''  20

07-Espoirs M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 JOLLY Guillaume 1h34'03'' ESM / 86 41 4'27''  100

08-Séniors F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 USTARITZ Anne 1h34'24'' SEF / 68 44 4'28''  150

2 BORDIN Aevve 1h39'18'' SEF / 73 63 4'42''  222

3 KLARES Christine 1h46'15'' SEF / 73 113 5'02''  187

4 LEKOSZ Christelle 1h46'43'' SEF / 79 LOR / 057 Us Forbach 1067682 119 5'03''  255

5 CLEMENT Valérie 1h48'57'' SEF / 71 132 5'10''  109

6 RYMARZ Sophie 1h49'32'' SEF / 74 133 5'11''  11

7 VAZ Elsa 1h52'27'' SEF / 69 142 5'20''  25

8 NEY Isabelle 1h52'30'' SEF / 71 143 5'20''  37

9 FERRARA Judith 1h53'40'' seF / BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 147 5'23''  182

10 JACQUOT Kathia 2h02'00'' SEF / 74 194 5'47''  5

11 MOALIC Nathalie 2h02'10'' SEF / 74 196 5'47''  89

12 CORDEL Muriel 2h03'38'' SEF / 78 198 5'52''  200

13 DUPONT Marie-line 2h06'35'' SEF / 69 210 6'00''  52
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14 DARGACZ Véronique 2h07'23'' SEF / 75 213 6'02''  1

15 MOITIER Agathe 2h20'43'' SEF / 80 CAN Sarreguemines 225 6'40''  214

09-Séniors M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 BAILLY Jean-yves 1h19'31'' SEM / 69 LOR / 054 Us Jarny 340501 3 3'46''  130

2 MARCHANDE Herve 1h19'42'' SEM / 68 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 1063629 4 3'47''  148

3 PISSONNIER Sylvain 1h23'18'' SEM / 70 Roue Libre Achen 8 3'57''  82

4 BOESSINGER Laurent 1h24'43'' SEM / 68 Foulées Naboriennes 12 4'01''  60

5 CONTRINO Jose 1h24'56'' SEM / 68 T216835 14 4'02''  198

6 BERTRAND Xavier 1h26'21'' SEM / 73 17 4'06''  193

7 BONNEFOY Marc 1h30'29'' SEM / 77 LOR / 055 Ga Meusien * 1069898 25 4'17''  137

8 DUFRESNE Marc 1h30'46'' SEM / 76 26 4'18''  176

9 LUX Gilles 1h31'19'' SEM / 75 28 4'20''  10

10 MAROTTA David 1h31'56'' SEM / 71 31 4'21''  197

11 FRANOUX Denis 1h32'58'' SEM / 68 35 4'24''  38

12 MULLER Laurent 1h33'05'' SEM / 69 36 4'25''  154

13 MOUZARD Laurent 1h33'08'' SEM / 69 38 4'25''  163

14 WELTER Dominique 1h34'18'' SEM / 71 43 4'28''  215

15 RITZENTHALER Patrick 1h35'28'' SEM / 68 46 4'31''  155

16 BABE Philippe 1h35'41'' SEM / 75 CAN Sarreguemines 49 4'32''  22

17 MORETTI Christophe 1h36'01'' SEM / 74 50 4'33''  145

18 ARNOULD Sébastien 1h36'15'' SEM / 80 51 4'34''  36

19 TREBUCHET Arnaud 1h37'38'' SEM / 78 54 4'38''  17

20 LEGAYE Franck 1h38'40'' SEM / 73 57 4'41''  18

21 ANIEL Sébastien 1h38'54'' SEM / 76 59 4'41''  35

22 BROCHOT Laurent 1h39'12'' SEM / 70 62 4'42''  56

23 VIOLARD Patrice 1h39'24'' SEM / 73 64 4'43''  126

24 HUARD Sylvain 1h39'30'' SEM / 70 ASBM 66 4'43''  96

25 EGLOFF Jean-philippe 1h39'34'' SEM / 70 69 4'43''  97

26 ALBERT Jean Francois 1h39'44'' SEM / 71 71 4'44''  147

27 AROLDI Jérôme 1h40'08'' SEM / 77 Rugby Club Naborien 73 4'45''  47

28 MOHR Hervé 1h40'17'' SEM / 77 CAN Sarreguemines 74 4'45''  192

29 LAVALETTE Francis 1h40'33'' SEM / 68 75 4'46''  136

30 WEISSMEYER Grégory 1h40'42'' SEM / 78 CAN Sarreguemines 76 4'46''  9

31 PINON Philippe 1h40'52'' SEM / 68 77 4'47''  185

32 KINTZLER Xavier 1h41'34'' SEM / 80 81 4'49''  108

33 CALCATERRA Kevin 1h42'12'' SEM / 81 CAN Sarreguemines 85 4'51''  13

34 MARTIN Laurent 1h42'12'' SEM / 81 CAN Sarreguemines 86 4'51''  216

35 BECK Vincent 1h43'21'' SEM / 69 92 4'54''  78

36 DOMMANGEZ-MULLER 

Frederic

1h43'30'' SEM / 73 93 4'54''  143

37 MURER Alexandre 1h43'33'' SEM / 82 94 4'54''  132

38 FRITZ Vivien 1h45'00'' SEM / 72 98 4'59''  46

39 BRUNNER Pascal 1h45'43'' SEM / 71 104 5'01''  217

40 FRISING Simon 1h45'46'' SEM / 76 105 5'01''  201

41 MOALIC Nicolas 1h46'31'' SEM / 73 116 5'03''  87

42 NIEDERLORN Matthieu 1h46'33'' SEM / 69 117 5'03''  51

43 BEN MRAD Fathi 1h47'08'' SEM / 122 5'05''  237

44 FOX Mathieu 1h47'10'' SEM / 79 123 5'05''  111

45 PAYSANT Philippe 1h47'20'' SEM / 72 124 5'05''  29

46 FREYERMUTH Régis 1h48'38'' SEM / 76 129 5'09''  140

47 BLATNIK Jacques 1h48'52'' SEM / 70 131 5'10''  114

48 CHONE Fabien 1h49'48'' SEM / 69 134 5'12''  3

49 KUNCA Loïc 1h50'14'' SEM / 77 135 5'13''  74

50 SCHMITT Martial 1h52'45'' SEM / 72 144 5'21''  113

51 KLOTZ Jean-françois 1h54'20'' SEM / 76 151 5'25''  42

52 DEMMERLE Philippe 1h54'46'' SEM / 79 153 5'26''  175

53 GILLET Thierry 1h59'57'' SEM / 68 181 5'41''  101

54 KEDINGER Laurent 2h00'38'' SEM / 72 185 5'43''  125

55 MARQUETTE Sébastien 2h00'39'' SEM / 77 SIB 186 5'43''  72

56 SZYMCZAK Jérémy 2h00'49'' SEM / 81 187 5'44''  128

57 KIRCH Emmanuel 2h01'46'' SEM / 78 Eichelthal 193 5'46''  67

58 MAGER Fabrice 2h05'17'' SEM / 76 201 5'56''  205

59 FLESCH Jérôme 2h05'23'' SEM / 73 202 5'57''  86

60 ZIMMERMANN Eric 2h06'01'' SEM / 69 T154657 205 5'58''  230

61 ROUFF Cyrille 2h16'31'' SEM / 72 221 6'28''  151
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10-Vétérans 1 F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HIEGEL Ginette 1h33'08'' V1F / 67 Eichelthal 37 4'25''  62

2 MAYER Emmanuelle 1h56'11'' V1F / 64 Défis Aventure 162 5'30''  149

3 LE QUANG Ania 1h56'13'' V1F / 66 163 5'30''  26

4 DINQUEL Guilaine 1h56'21'' V1F / 67 164 5'31''  107

5 HASSER Danielle 1h56'40'' V1F / 60 166 5'32''  170

6 GROSS Suzy 1h56'51'' V1F / 63 CAN Sarreguemines 168 5'32''  209

7 MASCHKE Marita 1h58'28'' V1F / 173 5'37''  183

8 DALLEM Laurence 1h58'38'' V1F / Défis Aventure 174 5'37''  162

9 ZYBER Marie Anne 1h58'43'' V1F / 66 176 5'38''  226

10 TUYTTENS Pascale 2h00'21'' V1F / 64 183 5'42''  23

11 JOLLY Marie-reine 2h05'58'' V1F / 61 CAN Sarreguemines 204 5'58''  81

12 SENGES Marine 2h06'28'' V1F / 66 208 6'00''  27

13 FEISTHAUER Caroline 2h11'29'' V1F / 65 218 6'14''  14

14 GRIECO Marie-luise 2h16'40'' V1F / 66 222 6'29''  173

11-Vétérans 1 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 MEZIANI Hamid 1h14'01'' V1M / 62 LOR / 057 A. Sarreguemines Sarrebourg A 977211 1 3'30''  110

2 GRUNEWALD Richard 1h20'35'' V1M / 64 LOR / 057 Association Sportive Gandrange 1058468 5 3'49''  144

3 BREVETTI Pascal 1h22'03'' V1M / 66 Eichelthal 6 3'53''  64

4 RIGHETTO Didier 1h22'59'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 7 3'56''  83

5 LEONARD Claude 1h23'23'' V1M / 65 CAN Sarreguemines 9 3'57''  203

6 WEISLINGER Pascal 1h24'08'' V1M / 62 CAN Sarreguemines 10 3'59''  21

7 ZINGRAFF Michel 1h24'21'' V1M / 66 CAN Sarreguemines 11 4'00''  196

8 JACOB Désiré 1h24'46'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 13 4'01''  58

9 UJMA Thierry 1h25'48'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 167219 15 4'04''  124

10 CARAY Yves 1h26'10'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 343361 16 4'05''  134

11 PIGNOT Philippe 1h27'11'' V1M / 66 LOR / 057 Ac Saint-avold 203001 18 4'08''  115

12 LESCASSE Olivier 1h27'15'' V1M / 64 LOR / 057 Athletisme Metz Metropole* 283422 19 4'08''  105

13 HOERNER Eric 1h29'47'' V1M / 67 Foulées Naboriennes 21 4'15''  75

14 CORBISEZ Patrick 1h29'48'' V1M / 63 Défis Aventure 22 4'15''  212

15 PHILIPP Didier 1h29'49'' V1M / 61 23 4'15''  207

16 CUTUELLE Jean 1h30'59'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 185397 27 4'19''  59

17 ZAOUICHE Mabrouck 1h31'38'' V1M / 63 29 4'21''  225

18 GALLMANN Patrick 1h32'10'' V1M / 59 32 4'22''  142

19 GROUTSCH Philippe 1h32'28'' V1M / 65 33 4'23''  39

20 AZZARA Patrick 1h32'41'' V1M / 66 Défis Aventure 34 4'24''  159

21 PETRINGER Patrice 1h33'27'' V1M / 62 Foulées Naboriennes 39 4'26''  8

22 FRANCOIS Daniel 1h33'57'' V1M / 67 40 4'27''  6

23 LAHURE François 1h34'10'' V1M / 63 42 4'28''  31

24 JAMAIN Fabrice 1h35'10'' V1M / 67 LOR / 057 Rombas Ac 686635 45 4'31''  141

25 WOZNIAK Gilles 1h35'33'' V1M / 58 47 4'32''  112

26 BERVILLER Richard 1h37'10'' V1M / 64 Foulées Naboriennes 53 4'36''  99

27 BECK Olivier 1h37'57'' V1M / 67 55 4'39''  79

28 RENFER Aloyse 1h38'46'' V1M / 59 CAN Sarreguemines 58 4'41''  234

29 SAN MIGUEL Javier 1h38'56'' V1M / 63 60 4'41''  224

30 MULLER Gaby 1h39'11'' V1M / 59 Eichelthal 61 4'42''  65

31 MULLER Francis 1h39'32'' V1M / 66 68 4'43''  55

32 RIS Pierre-paul 1h39'37'' V1M / 63 CAN Sarreguemines 70 4'43''  61

33 HAUSER Raymond 1h40'57'' V1M / 62 78 4'47''  186

34 VAUTRIN Bruno 1h42'42'' V1M / 65 89 4'52''  131

35 PASZKOWIAK André 1h42'42'' V1M / 61 90 4'52''  188

36 MAGIERSKI Marc 1h43'06'' V1M / 67 91 4'53''  233

37 SCHUTZ Gilbert 1h43'58'' V1M / 59 Défis Aventure T217289 95 4'56''  164

38 KREBS Jean-marc 1h44'06'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 731198 96 4'56''  117

39 GIRARDET Joel 1h44'25'' V1M / 61 CAN Sarreguemines 97 4'57''  190

40 JUNKER Michel 1h45'17'' V1M / 66 Défis Aventure 101 4'59''  160

41 MASSARD Christian 1h45'29'' V1M / 61 102 5'00''  106

42 STEVENIN Laurent 1h45'36'' V1M / 65 103 5'00''  53

43 BRENGARD Daniel 1h45'51'' V1M / 64 106 5'01''  194

44 DAMM Francis 1h46'05'' V1M / 58 Foulées Naboriennes 110 5'02''  44

45 AMRI Khalid 1h46'11'' V1M / 63 112 5'02''  54

46 ZIMMER Denis 1h46'50'' V1M / 60 121 5'04''  179
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47 MAINVILLE Marcel 1h47'25'' V1M / 59 t155171 125 5'05''  116

48 GISONNA Rokino 1h48'14'' V1M / 67 128 5'08''  168

49 HECTOR Pascal 1h48'48'' V1M / 61 130 5'09''  84

50 ALESSI Calogero 1h51'03'' V1M / 61 138 5'16''  104

51 MELIN Richard 1h51'52'' V1M / 58 140 5'18''  178

52 BOUCHER Fabrice 1h51'59'' V1M / 65 141 5'18''  211

53 HANSEN Maurice 1h53'27'' V1M / 65 145 5'23''  118

54 PERRONET Jean Claude 1h53'40'' V1M / 60 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1040488 146 5'23''  181

55 INCONNU Inconnu 1h53'41'' V1M / 148 5'23''  249

56 KIEHL Christian 1h55'29'' V1M / 58 CORA Informatique 156 5'28''  68

57 CAVALLERO Ottavio 1h55'46'' V1M / 59 158 5'29''  15

58 CIABRINI Michel 1h56'37'' V1M / 63 165 5'32''  93

59 HASSER Jean-michel 1h56'41'' V1M / 58 167 5'32''  171

60 RUNZA Joseph 1h57'20'' V1M / 67 170 5'34''  169

61 BUR Germain 1h57'58'' V1M / 58 CAN Sarreguemines 171 5'35''  202

62 GRASSE Marc 1h59'32'' V1M / 65 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 178 5'40''  235

63 ROLSHAUSEN Patrick 1h59'52'' V1M / 60 180 5'41''  98

64 AUBERT Paul-charles 2h00'10'' V1M / 65 182 5'42''  177

65 POULIN Lionel 2h00'22'' V1M / 66 184 5'42''  24

66 WEBERT Pierre 2h01'00'' V1M / 59 188 5'44''  153

67 BIZZARI François 2h01'06'' V1M / 58 189 5'44''  120

68 PROUST-GANGLOFF Benoît 2h01'12'' V1M / 65 190 5'45''  152

69 BROUILLET Jean Luc 2h01'15'' V1M / 63 191 5'45''  227

70 OREFICE Christophe 2h01'45'' V1M / 65 192 5'46''  213

71 JACQUOT Florian 2h02'01'' V1M / 67 Foulées Naboriennes 195 5'47''  12

72 BUTTERBACH Denis 2h05'47'' V1M / 58 203 5'58''  223

73 DANDREA Jean-pierre 2h06'14'' V1M / 67 206 5'59''  85

74 PERRIN Gilbert 2h07'10'' V1M / 58 Défis Aventure 211 6'02''  161

75 KLEINHENTZ Sylvain 2h11'20'' V1M / 59 217 6'13''  167

76 BOHL Philippe 2h17'41'' V1M / 59 223 6'32''  236

77 DAUPHIN Paul 2h19'21'' V1M / 58 224 6'36''  4

12-Vétérans 2 F

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 ROMMING Francine 1h45'14'' V2F / 53 99 4'59''  7

2 SCHLOEMER-BETZ Daniela 1h53'41'' V2F / 54 CAN Sarreguemines 149 5'23''  232

3 THIRY Marie-geneviève 1h55'55'' V2F / 49 Foulées Naboriennes 159 5'30''  41

4 HENRION Yvette 1h58'42'' V2F / 49 175 5'38''  102

5 LEKOSZ Nicole 2h06'20'' V2F / 55 207 5'59''  241

6 HUBE Mathilde 2h07'23'' V2F / 49 CAN Sarreguemines 214 6'02''  32

7 WAGNER Elisabeth 2h12'30'' V2F / 54 219 6'17''  91

13-Vétérans 2 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 GILLET Patrick 1h19'16'' V2M / 53 LOR / 055 Ga Meusien * 720726 2 3'45''  138

2 GRUN Albert 1h29'38'' V2M / 54 20 4'15''  139

3 BOMMERSBACH Edgard 1h29'53'' V2M / 49 CAN Sarreguemines 24 4'16''  119

4 CHENARD Nicole 1h31'50'' V2M / 53 Défis Aventure 30 4'21''  165

5 FROMHOLZ Claude 1h36'56'' V2M / 54 Espace Architecture 52 4'36''  127

6 BACHMANN Richard 1h38'29'' V2M / 53 Eichelthal 56 4'40''  66

7 NOGIER Christian 1h39'29'' V2M / 55 Défis Aventure 65 4'43''  156

8 DIZIEN Norbert 1h39'31'' V2M / 53 CAN Sarreguemines 67 4'43''  49

9 KREMER Romain 1h39'59'' V2M / 54 Eichelthal 72 4'44''  63

10 VULLO Vincent 1h41'17'' V2M / 53 Défis Aventure t215836 80 4'48''  157

11 HELLBRUECK Ferdinand 1h42'05'' V2M / 57 82 4'50''  129

12 GIGLIA Stéphane 1h42'10'' V2M / 54 CAN Sarreguemines 83 4'51''  191

13 AROLDI André 1h42'12'' V2M / 52 Anciens de Diesen 84 4'51''  48

14 DORSCHNER Jean Luc 1h42'24'' V2M / 55 87 4'51''  133

15 MASCHKE Franck 1h42'38'' V2M / 48 88 4'52''  184

16 NEY Serge 1h45'15'' V2M / 54 100 4'59''  240

17 SCHMITT Roland 1h46'05'' V2M / 55 LOR / 057 Ac Boulay 1078743 111 5'02''  123

18 JEHLE Daniel 1h46'19'' V2M / 50 114 5'02''  218

19 WOURMS Christian 1h46'30'' V2M / 51 115 5'03''  88

20 PILLER Jean-françois 1h46'39'' V2M / 54 AS Police 118 5'03''  71

21 STRUKELY Alain 1h46'44'' V2M / 56 120 5'04''  204

22 BENDIF Madjid 1h47'38'' V2M / 55 126 5'06''  92
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23 BENDIF Farid 1h47'39'' V2M / 52 127 5'06''  166

24 SEYWERT Claude 1h50'56'' V2M / 55 AS Police 137 5'15''  70

25 CAMPIGOTTO Valentin 1h51'20'' V2M / 56 Foulées Naboriennes 139 5'17''  195

26 FLEU Jean-paul 1h53'42'' V2M / 57 150 5'23''  57

27 MOUNIER René 1h54'31'' V2M / 57 152 5'26''  94

28 GRELIN Daniel 1h54'48'' V2M / 56 154 5'26''  206

29 IMHOFF Laurent 1h54'54'' V2M / 54 CAN Sarreguemines 155 5'27''  219

30 SCHAMBER Gilles 1h55'41'' V2M / 52 Défis Aventure t215279 157 5'29''  158

31 SCHOUVER Roland 1h55'59'' V2M / 52 CAN Sarreguemines 161 5'30''  189

32 HANNE Robert 1h57'59'' V2M / 55 172 5'35''  34

33 BENDIF Sèdic 1h58'43'' V2M / 57 177 5'38''  199

34 BAILLY Bernanrd 1h59'40'' V2M / 52 179 5'40''  30

35 JOUBERT Michel 2h02'10'' V2M / 50 CAN Sarreguemines 197 5'47''  50

36 CHUSTE Thierry 2h04'00'' V2M / 53 199 5'53''  221

37 SCHMITT Jean Paul 2h04'29'' V2M / 56 200 5'54''  228

38 HEIBLE Hugues 2h06'34'' V2M / 57 209 6'00''  208

39 BARTHEL Etienne 2h07'10'' V2M / 52 212 6'02''  45

40 BICKAR Pierre 2h07'27'' V2M / 51 215 6'02''  172

41 ZERRIGUI Slimane 2h09'15'' V2M / 57 216 6'08''  238

42 GUILLAUME Michel 2h12'31'' V2M / 48 220 6'17''  90

15-Vétérans 3 M

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

1 HENRION Gilbert 1h41'00'' V3M / 45 79 4'47''  103

2 BRETTAR Roger 1h45'54'' V3M / 47 107 5'01''  28

3 MERAN Marc 1h45'57'' V3M / 39 LOR / 054 Co Blenod 1051466 108 5'01''  146

4 LACK René 1h45'57'' V3M / 46 109 5'01''  135

5 HUBE Claude 1h50'22'' V3M / 47 CAN Sarreguemines 136 5'14''  33

6 CLEMENT Pierre 1h55'56'' V3M / 45 T215592 160 5'30''  19

7 NIEDERCORN Jean-claude 1h57'17'' V3M / 46 169 5'34''  73

Nb de résultats :  937 (744 hommes, 193 femmes)
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